עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

1

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

ואבן טבליו ת ®
החומר הפעיל:

. (Oxazepam) כל טבליה מכילה 10 מ"ג אוקסזפאם

מרכיבי ם בלתי פעילי ם :
כל טבליה מכילה 69 מ"ג לקטוז. לרשימת המרכיבים הנוספים ראה סעיף 6.

ראה גם 'מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה' בסעיף 2 .